
 

COMUNE DI VIGNATE 

Città Metropolitana di Milano 

Via Roma 19 – 20060 Vignate –   telefono diretto segreteria sindaco: 0295080821 – fax 029560538 –  

e-mail segreteria.comune.vignate@pec.regione.lombardia.it- sito comunale: www.comune.vignate.mi.it  

 

 

Vignate, 19/06/2023        Ordinanza Sindacale n. 8/2023 del 19/06/2023 

      

Oggetto: CHIUSURA AL PUBBLICO SPORTELLO TRIBUTI NEL GIORNO 21 GIUGNO 2023 

 

IL SINDACO 

Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. 267/2000 e smi, ai sensi del quale il Sindaco coordina e organizza 

gli orari degli uffici localizzati sul territorio; 

Preso atto del cambio di programma gestionale che coinvolge l’ufficio tributi; 

Vista la necessita' di garantire ai dipendenti la possibilità di seguire un corso di formazione 

sull’utilizzo del suddetto nuovo gestionale, previsto per il giorno mercoledì 21 giugno 2023;  

Vista, per tale ragione, la conseguente necessità di chiudere al pubblico lo sportello Tributi nel giorno 

di mercoledì 21 giugno 2023;  

Visto il D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 recante "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti 

locali" e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli uffici e dei servizi;  

ORDINA 

per la premessa che precede e che forma parte integrante e sostanziale del presente decreto  

DI DISPORRE 

La chiusura al pubblico dello sportello Tributi nel giorno 21 giugno 2023 

E che al presente provvedimento venga data la più ampia divulgazione.   

             

        Il Sindaco 

        Paolo Gobbi  

             

          
   

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
V
I
G
N
A
T
E

U
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
0
9
1
0
5
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
2
0
/
0
6
/
2
0
2
3

C
l
a
s
s
.
 
2
.
1
 


